NJOFTIM MBI MBYLLJEN E PROCEDURES PER
NGRITJE NE DETYRE
NE KATEGORINE E ULET DHE TE MESME
DREJTUESE PA FITUES

“Inspektor” 1 (njé), né Drejtorisé sé Mbikqgyrjes né fushén e Drejtésisé Penale dhe
Sigurisé Publike, né Drejtoriné e Pérgjithshme pér Mbrojtjen e té Dhénave
Personale, prané KDIMDP-sé

Kategoria e pagés I11-1.

Njésia Pérgjegjése, prané Zyrés sé Komisionerit pér té Drejtén e Informimit dhe
Mbrojtjen e té Dhénave Personale, né zbatim té Ligjit nr.152/2013, daté 30.05.2013 “Pér
népunésin civil”, i ndryshuar Kreu V — “Lévizja paralele dhe Ngritja né detyré”, nenit 26
dhe Vendimit té Késhillit t¢ Ministrave nr.242, daté 18.03.2015 “Pér plotésimin e
vendeve té lira né kategoriné e ulét dhe té€ mesme drejtuese ™, i ndryshuar, njofton

Nuk ka kandidate fitues
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